

Do zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: „**Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Trzebowniko**”.

Numer referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego: BR.271.1.20.2024

Wyjaśnienia nr 3 do treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zgodnie z obliczeniami referencyjnymi wymianie podlega 286 szt. oprav. Natomiast zgodnie z odpowiedzią udzieloną 23.07.2024 oprav do wymiany jest 277 szt. Od których sytuacji z obliczeń referencyjnych należy odjąć tę różnicę w liczbie oprav?

Odpowiedź 1

Z obliczeń referencyjnych w stosunku do ostatecznego zakresu zostało usuniętych 10 oprav a 1 dodana.

Poniższa tabela przedstawia zmiany w ilości oprav w poszczególnych sytuacjach w stosunku do obliczeń referencyjnych. Czyli we wszystkich przypadkach ilość pomniejszy się o poniższe ilości, natomiast w Tajęcina_Tajęcina_M5_3 w konsekwencji pozostaje bez zmian.

Zestawienie w pliku Zał.1 - Formularz projektowy, pozostaje aktualnym zestawieniem oprav do modernizacji, gdzie w kolumnie "SYTUACJA" jest powiązanie pomiędzy opravą a sytuacją z obliczeń referencyjnych.

Nazwa sytuacji	Dodane	Usunięte
Tajęcina_Tajęcina_M5_1		1
Tajęcina_Tajęcina_M5_2		2
Tajęcina_Tajęcina_M5_3	1	1
Tajęcina_Tajęcina_M5_4		1
Tajęcina_Tajęcina_M5_5		4
Terliczka_Terliczka_M5_2		1

Pytanie nr 2

Czy konieczne jest wykazanie robót związanych z oświetleniem ulicznym czy wystarczy wykaz robót związanych z infrastrukturą oświetlenia?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że wykazanie robót związane jest z oświetleniem ulicznym.